
svritJaILrSNa rlrxlirn BOr,NtcA
M O S't'A II

Ilro.i: 542612122

Mostzrr, 12.07 .2022. godinc
'l-enreliem dlanl<a J0. 7-,al<ona o javnim nabavama Bill (,,SlLrZLreni glasnil( LliFI,, 3gll4),

dlarrl<a 20. Pravilnil<a o.javnilt't nabavama SveLrdilisne klinidlce bolnice Mostar, d,larrl<a zl6. StatLrta
Sveudilisne l<linidke bolnice Mostar, te raznratraf uii pri.iecllog Povjerenstva za nabavLr sLrl<laclno
Zapisrril<Lr o pregledLr i oc.jeni ponr-rda bro.j: 5426122 od dana ll.O7.2OZ2.gocline ravnatcli
SveLrdiliSne hlinidke bolrrice Mostar clonosi:

ODI-T-J KU
o izboru naj povolj n i.j cg pon uclitcl.ja

I
Za Ila.ipovolini.jcg ponLrditelja Lr postupl<Lr .javne nabave usluge servisa rnil<rosl<opa Carl

Zeiss Oprni Vario S8 (ser.br: 365918,000000- l026-700, inv.br: 20l(t67) iz Operaci.jsl<og rral<ra,
SveLrdiliSne l<linidl<e bolnice Mostar, putem l<onl<urentsl<og zahtjeva za dostav,i ponri.lu, utvrclLr.jc
se tvrtl(a MELCOM d.o.c'r., I{odod b.b., 88 000 Mostar', te se Lrgovor o servisiranjLr ima dodiieliti
isroj.

II
Sul<ladno dlarrl<u 70. staval< (6) Z.lN Bill (>SlLrZbeni glasnil( BiH(, bro.i 39/14), ovLr OdlLrl<Lr

ob.javiti na web stranici SveLrdilisne l<linidr<e bolnice Mostai. (y,y,,y.s_-!i!p,!aj.

II T

OdlLrl<Lr dostaviti porrud itelj Lr.

IV
Ova OdlLrka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
I)ostupal< izbora na.ipovol.inijeg porruditelja za nabavu uslLrgc servisa mil<rosl<opa Carl

Zeiss Opmi Vario S8 (ser.br: 365978,000000- 1026-700, inv.br: 201667) iz operaci.jsl<og tral<ta,
SveLrdiliSne klinidl<e bolttice Mostar, proveclen.jc pLrterr Konl<urentsl<og postLr;rl<a, Obii.jcst o
nabavi broj 329-7-2-140-3-85122 ob.iavl.iena .je na Portalu .javnih no"buuu .lunu 14.06.2022..
godine. U ostavlierlotr rol<u, clo dana 29.06,2022. godine at 0g:00 sati, pristigla.ie porrLrcla
ponLrditelja: MEI-COM d.o.o., Rodod b.b., gg 000 Moitar.

SLrl<ladno dlanku 13. Zakona o javninT nabavanra BilJ (,.SlLrZberri glasnil( LliLl broj 39/14)i odredbanla Pravilnil<a o Ltspostavlianju iradir pov.ierenstva za nabave (,,SlLrZbeni glaspih tlig.,
broj: l03ll4), za provedbu predmetnog postLrpl<ri ,.,utuu., RjeSenjem Oro.l': +OO:l2lZ2, irnenovano
.ie Pov.ierenstvo za nabavu ko.ie.ie Lr Zapisnil<Lr o pregledLr ioc.jeii ponucla broj:5426122 utvrclilo
sli.jedeie:

LJI<Lrpan bro.i pristiglih ponLrda.ie I (jeclan)
- Ul<Lrpan broj pravovrerreno pristiglih ponLrcla.je I (.iedan)
- Nema ncpravovrerueno pristiglih ponLrcl:r

Irtterrovano Povjerenstvo za nabavLr .ie izvrSilo vrednovanje iocjerru popucia tc
l<onstatiralo sl ijedeie:

1' Ponuda ponuclitel.ia MELCOM cl.o.o., lLodoi b.b., 88 000 Mostar, evicl.br: 214121 .icprihvatl.j iva' PonLrditelj -ie clostavio svc clol<unrente sukladrro traZen.i inra Ugovornog ti.jela iz'['endershc dol<lttletrtaci.ie, te se r-rtvrclLrie c]a ne postoje razloz.i iskliirdenja ponLrclitel.ja iz



clal.jnieg sucl.jclovalr.ia Lr postLrltl<u. [)onuditcl.j .ie l<valiflciran za dal.1n.ii ti.iel< posttrpl<a

nabavc. Porrucla.je prihvatl.iiva Lr sl<laclLr sa zahtjevirna iz'l'cndersl<e dol<unretltztci.ie. tc

ispun java.jLr zahtjeve Lr pogledu opisa predmetnih usluga i tchnidl(ih specifil<aci.ia.

I(riteri.i za dorljelu rrgo\/ora: el<onontsl<i na.ipovol.irti.]a potlttdtr

Ranqiranie prihvatliivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude

Red

br.

Ponuditeli Cijena lloh izvr5enja

1. Mlit,COM cl.o.o., l{oclod b.b., [18

000 Mostar
12.361,02 KM sa PDV-om l5 (pctnacst)

clana

l)orrr-rditcl.i MIiI,COM cl.o.o., lLodod b.b., tl8 000 Mostar, dostavio jc, r-r postltpl<r-r javne nabavc

Lrslr-rgc serviszr rnil<rosl<opa Carl Zeiss Oprni Vario SB (ser.br: 365978,000000-1026-700, inv.br:

?-01661) iz Operaci.]sl<og tral<ta, SveLrdiliSne l<linidl<e bolnice Mostar, prihvatl.jivLr ponrtclrt, Lr sl<ladr-r

sa lioll<urcptsl<irr zahtievout za clostavu ponuda, l<o.]a.ie ptettta l<ritcri.iLr z.a izbor potllrde, oci.icnierla

cl<onomsl<i na.jpovol.ini.iottt r-t prcdtrtettrorll postr,tpl<r-t .iavlle tlabave.

llazlozi rlonoScn.ia odlul<c o izboru:
LJ postLrpl<Lr dono5enja ove Odlul<c, posebno sLr ci.jenjene cinjenice da .ic Povjererlstvo

pravilno i potpLrno izvrSilo ocjenu l<valiflciranosti ponLrditelfa MELCOM d.o.o., Roclod b.b.,88
000 Mostnr, l<ao i ocjerrr: zapriml.iene l)onucle evid.br: 2ltll22, te da.|e izbor najpovoljni.]t:g

;ronuclitcl.ja izvr5cn sLrl<ladno Zal<onr-r o .jzrvnim rrabavarna Bill, podzakonsl<im aktima i

'l'cndcrsl<o.i dol<utncntaci.ii bro.i : 4604122.

Uz-i6a.iLrii u obzir l<riterij za dodjelLr Lrgovora nesporno.ie da.ie odabrani ponLrditel.i

Ivalillciran, te cla.je dostavio tehnidl<i prihvatl.jivLt ponudu sa el<onotnsl<i na.ipovolini.iom ci.jenonr

r: 1rrcclmctrrcltr postLtpl<tt .iavne rrabiive.

Sli.icclom napri.ied navedenog, prihvaia sc pri.ledlog Pov.lcrenstvzt za nabavrr, te.ie sul<laclno

ilapl<Lr 70. Z.lN r,r ltostr-rpl<u.javne nabavc uslugc servistt nril<rosl<opa Carl Zeiss Opmi Vario SB

(scr.br: 365978, 000000- l026-700, inv.br: 201661) iz Operaci.jsl<og tral<ta, SveLrdiliSrre l<linidl<e

bolnice Mostar, odludeno l<ao u izreci.

Poul<a o pra\/noln liieku:
Ul<olil<o srnatrzrte cla .je ti.jel<om postLrpl<a .javne nabave prel<r5en Zal<ott o javrrim

pabzrvarla lliFI ili poclzal<onsl<i al<ti, imate pravo LrloZiti Zalbu Lrgovorllolrl ti.ielLr Lr rol<Lr od pet

clapa ocl clana pri.iema pisarre OcllLrl<e o izboru na.lpovol.jni.icg ponudite[.la na Iladin predviden

dlanhotn 99. ZJN.

te lj
esii, dr.med.

Dostaviti:
l. [)onLrditcl.]u

2. I)ovjerenstvLl z-a nabavrt

l. I irrarrei.iskoj sltrZtri

rl. l)ismohrania11r11r1ry.511[111 . $6

ffrt*a 1

qf 'r^i
,r. prof.Or.Sc.


